別記様式第1号（第6条及び施行規則第2条関係）

庄  原  市  長    様

                                                    申請者     住所 (所在地） /

                                           団     体     名 /

                                           責     任     者 /

                                           連     絡     先 /℡(            ）          －

   庄原市子育て支援施設設置及び管理条例第6条、及び同施行規則第2条の規定により、

次のとおり使用を申請します。

使  用  目  的　※

使 用 年 月 日     　　　　 　　    年     月      日から    年    月     日まで（          日間）

      午前          午前 午後

時から      時まで

      午後         午後 全日

使  用  備  品

冷暖房の使用 冷       房   ・     暖        房             ・         不        要

使用予定人数 人

備           考

※　使用目的欄の目的内に該当する事業は、次のとおりです。

　　　　（1）　育児についての相談及び指導に関すること。

　　　　（2）　子育てサークル等の育成及び支援に関すること。

　　　　（3）　世代間及び地域の交流に関すること。

　　　　（4）　その他市長が必要と認める事業。

不 許 可

　　　　年　　　　月　　　　日

庄原市子育て支援施設使用申請書

使  用  時  間

課

長

係

長

係

員

受

付

区

分

支援施設名

部屋名

夜間

許     可

午前

使  用  施  設

目的内　・　目的外